
Campus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.001117-2 LUCIA KIMBERLY LIMA DE SOUSA 18/04/2002 9,0 15,0 24,0 24,0 1 Aprovado 

0C.002721-2 LETICIA JULIA DA SILVA 07/04/2004 8,0 14,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

0C.001858-3 GUILHERME PONZO NUNES 29/04/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

0C.006999-4 PAULO CESAR SOARES SANTOS 10/07/2002 10,0 8,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

0C.005602-5 MAURICIO GARRIDO PAZ DE SOUZA 15/01/1995 8,0 10,0 18,0 18,0 5 Aprovado 

0C.002225-4 GUILHERME AUGUSTO DOS SANTOS 26/09/2008 6,0 12,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

0C.006753-4 JOSE JOAQUIM GOMES PRIANTE 21/03/1991 11,0 6,0 17,0 17,0 7 Aprovado 

0C.002148-3 PEDRO HENRIKE PICUR SANTOS 06/11/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 8 Aprovado 

0C.003481-9 DIEGO BARBOSA DE OLIVEIRA 06/02/1992 10,0 6,0 16,0 16,0 9 Aprovado 

0C.003064-6 JUNIO VIEIRA SCHOTT 16/06/1994 7,0 9,0 16,0 16,0 10 Aprovado 

0C.004338-7 HUMBERTO ALVES DE CAMARGO FILHO 24/06/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 11 Aprovado 

0C.006420-7 NICHOLAS ALEXANDRE MORAES MATOS 13/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 12 Aprovado 

0C.000602-2 BENEDITO RODRIGUES DE CAMARGO FILHO 01/01/1964 8,0 7,0 15,0 15,0 13 Aprovado 

0C.002195-3 GUSTAVO HENRIQUE REZENDE SANTOS ROSSO 27/12/2002 8,0 7,0 15,0 15,0 14 Aprovado 

0C.001778-0 MARCOS DAVID PESSOA CARDOSO 29/07/1991 7,0 8,0 15,0 15,0 15 Aprovado 

0C.002290-2 LUIZ GUSTAVO DOMINGOS MACEDO 08/09/2001 7,0 8,0 15,0 15,0 16 Aprovado 

0C.001396-7 TIAGO HENRIQUE RAMOS 12/06/1982 9,0 5,0 14,0 14,0 17 Aprovado 

0C.006844-0 JONNATHAN WILLIAN DA SILVA DE JESUS 16/06/2001 9,0 5,0 14,0 14,0 18 Aprovado 

0C.006242-3 CAIQUE WILSON CALIXTO SILVA 11/11/2001 7,0 7,0 14,0 14,0 19 Aprovado 

0C.005865-6 WESLEY LUAN DA SILVA OLIFIRENKO 27/09/2002 6,0 8,0 14,0 14,0 20 Aprovado 

0C.003313-3 MATEUS GABRIEL DA SILVA 20/08/1992 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000389-8 VINICIUS DE SOUZA MARTINS 11/03/1998 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001682-8 CAIQUE MATEUS DE OLIVEIRA CARDOSO 09/04/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005279-9 CAIO VITOR NASCIMENTO MALHONE 24/06/2005 3,0 10,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006273-0 RAFAEL ROSA RODRIGUES GOMES 18/06/1996 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001227-4 CLAUDIO EDUARDO SOUZA SANTOS 21/04/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002841-0 MICHAEL SALVIANO CEZAR 16/12/1982 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006350-0 JOSE GOMES MOREIRA FILHO 24/06/1985 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.005187-5 VANDERSON LUIZ SILVA EDUARDO 04/05/1989 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001619-4 KAUAN DA SILVA SOARES 02/11/2005 6,0 5,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006345-0 MAX ELCIO VENANCIO 10/04/1972 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004082-9 ADELSON CORREA NUNES 28/09/1972 5,0 6,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001893-2 ROQUE FRANCISCO ALVES 10/07/1979 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002348-4 LUIZ DOUGLAS CARVALHO MACHADO 27/08/2003 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003226-6 ANDERSON NAPOLEAO DE CARVALHO 31/01/1973 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002611-0 CAIO DUARTE RIBEIRO 23/04/2003 7,0 3,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001879-3 JOSE FRAZAO DA SILVA IRMAO 22/11/1977 6,0 4,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003289-6 GABRIEL REIS DE CASTRO 22/10/1982 6,0 4,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006143-5 CARLOS ALBERTO MARTINEZ LOPEZ 16/05/1984 6,0 4,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.007035-2 GUILHERME DOS SANTOS CARVALHO 21/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006922-9 VICTOR REIS COSTA 11/03/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000879-9 ARTHUR CRUZ FERREIRA 04/08/2005 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005872-0 EDSON DA COSTA AGUILAR 11/09/1983 3,0 5,0 8,0 8,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000088-4 ALAN CRISTIAN SILVA DOMINGOS 18/02/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000152-7 JOSIEL CYRIO MACHADO 27/07/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000181-9 RENATA DO PRADO PINHEIRO BRAGA 12/05/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000307-2 JOSE GEILAN RODRIGUES COSTA 03/09/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000554-3 RAFAEL GLEIDSON LOBO DE CARVALHO 10/10/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000625-7 HARRYSON FERREIRA 10/04/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000931-0 FABIO MARCELINO MARTINS GUEDES 27/08/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001579-7 FRANCINALDO GONCALVES ALEIXO 09/04/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001645-4 THALES FELIPE CAETANO JORGE 03/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001710-4 IGOR TOLENTINO DOS SANTOS 19/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001848-7 FELIPE PONZO SANTOS 17/01/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001933-0 GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS SAMPAIO 20/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002437-6 CRISTIANO BORGES 18/12/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002670-1 ALAN APARECIDO MENDONCA 02/01/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
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Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.002749-3 DIOGO RODRIGUES DOS SANTOS 20/02/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002995-7 VINICIUS LUIS GONCALVES 11/09/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003081-7 PAULO HENRIQUE DA SILVA FERNANDES 20/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003125-3 ZEUX JOSE DA SILVA RONDON 30/12/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003191-9 JANETE ALVES DOS SANTOS 03/07/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003219-1 ALINE DE JESUS LIMA ALVES 18/06/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003346-4 ARNON DA SILVA CUNHA 29/10/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003389-1 LUCIANA MARIA DA SILVA 25/04/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003544-0 RODRIGO ALVES TOLEDO 30/01/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003615-4 JOÃO VICTOR CARVALHO DE ALMEIDA 18/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003848-6 LUCAS GOMES DE CERQUEIRA 15/02/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004230-3 ALESSANDRO DO NASCIMENTO DOS SANTOS 19/08/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004381-8 BRUNO ORCY DE MENEZES SCHROER 08/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004547-7 NILVA CANDIDA DO NASCIMENTO RODRIGUES 21/03/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004667-5 MARIO JOSE DE SOUZA FORTE E MARQUES 24/12/1954 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004691-0 ADRIANO BEZERRA CAVALCANTI FILHO 09/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004895-0 JOAO LUCAS DE SOUZA ALVES 10/06/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005044-2 ANDERSON SANTOS 08/01/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005051-7 TIAGO MEIRELLES DIAS 14/07/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005121-3 GIOVANNI ROBERTO SILVA 07/07/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005348-8 RAMON SANTOS ALVES DO NASCIMENTO 18/09/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005785-3 JULIANA DARC CARDOZO BITENCOURT PEREIRA 27/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007162-5 WILLIAM RAMOS CARDOSO 04/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.006999-4 PAULO CESAR SOARES SANTOS 10/07/2002 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006753-4 JOSE JOAQUIM GOMES PRIANTE 21/03/1991 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002148-3 PEDRO HENRIKE PICUR SANTOS 06/11/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003481-9 DIEGO BARBOSA DE OLIVEIRA 06/02/1992 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003064-6 JUNIO VIEIRA SCHOTT 16/06/1994 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004338-7 HUMBERTO ALVES DE CAMARGO FILHO 24/06/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006420-7 NICHOLAS ALEXANDRE MORAES MATOS 13/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001778-0 MARCOS DAVID PESSOA CARDOSO 29/07/1991 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002290-2 LUIZ GUSTAVO DOMINGOS MACEDO 08/09/2001 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001396-7 TIAGO HENRIQUE RAMOS 12/06/1982 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006844-0 JONNATHAN WILLIAN DA SILVA DE JESUS 16/06/2001 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006242-3 CAIQUE WILSON CALIXTO SILVA 11/11/2001 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005865-6 WESLEY LUAN DA SILVA OLIFIRENKO 27/09/2002 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003313-3 MATEUS GABRIEL DA SILVA 20/08/1992 5,0 9,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0C.000389-8 VINICIUS DE SOUZA MARTINS 11/03/1998 7,0 6,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

0C.001682-8 CAIQUE MATEUS DE OLIVEIRA CARDOSO 09/04/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0C.005279-9 CAIO VITOR NASCIMENTO MALHONE 24/06/2005 3,0 10,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

0C.006273-0 RAFAEL ROSA RODRIGUES GOMES 18/06/1996 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001227-4 CLAUDIO EDUARDO SOUZA SANTOS 21/04/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002841-0 MICHAEL SALVIANO CEZAR 16/12/1982 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006350-0 JOSE GOMES MOREIRA FILHO 24/06/1985 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005187-5 VANDERSON LUIZ SILVA EDUARDO 04/05/1989 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001619-4 KAUAN DA SILVA SOARES 02/11/2005 6,0 5,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006345-0 MAX ELCIO VENANCIO 10/04/1972 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004082-9 ADELSON CORREA NUNES 28/09/1972 5,0 6,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001893-2 ROQUE FRANCISCO ALVES 10/07/1979 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002348-4 LUIZ DOUGLAS CARVALHO MACHADO 27/08/2003 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003226-6 ANDERSON NAPOLEAO DE CARVALHO 31/01/1973 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.002611-0 CAIO DUARTE RIBEIRO 23/04/2003 7,0 3,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006143-5 CARLOS ALBERTO MARTINEZ LOPEZ 16/05/1984 6,0 4,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.007035-2 GUILHERME DOS SANTOS CARVALHO 21/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006922-9 VICTOR REIS COSTA 11/03/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000879-9 ARTHUR CRUZ FERREIRA 04/08/2005 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005872-0 EDSON DA COSTA AGUILAR 11/09/1983 3,0 5,0 8,0 8,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000088-4 ALAN CRISTIAN SILVA DOMINGOS 18/02/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000152-7 JOSIEL CYRIO MACHADO 27/07/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000181-9 RENATA DO PRADO PINHEIRO BRAGA 12/05/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000307-2 JOSE GEILAN RODRIGUES COSTA 03/09/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000554-3 RAFAEL GLEIDSON LOBO DE CARVALHO 10/10/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000625-7 HARRYSON FERREIRA 10/04/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000931-0 FABIO MARCELINO MARTINS GUEDES 27/08/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001579-7 FRANCINALDO GONCALVES ALEIXO 09/04/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001645-4 THALES FELIPE CAETANO JORGE 03/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001710-4 IGOR TOLENTINO DOS SANTOS 19/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001848-7 FELIPE PONZO SANTOS 17/01/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001933-0 GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS SAMPAIO 20/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002437-6 CRISTIANO BORGES 18/12/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002670-1 ALAN APARECIDO MENDONCA 02/01/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002749-3 DIOGO RODRIGUES DOS SANTOS 20/02/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002995-7 VINICIUS LUIS GONCALVES 11/09/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003081-7 PAULO HENRIQUE DA SILVA FERNANDES 20/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003125-3 ZEUX JOSE DA SILVA RONDON 30/12/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003191-9 JANETE ALVES DOS SANTOS 03/07/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003219-1 ALINE DE JESUS LIMA ALVES 18/06/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003346-4 ARNON DA SILVA CUNHA 29/10/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003389-1 LUCIANA MARIA DA SILVA 25/04/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003544-0 RODRIGO ALVES TOLEDO 30/01/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Campus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.003615-4 JOÃO VICTOR CARVALHO DE ALMEIDA 18/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004230-3 ALESSANDRO DO NASCIMENTO DOS SANTOS 19/08/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004381-8 BRUNO ORCY DE MENEZES SCHROER 08/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004547-7 NILVA CANDIDA DO NASCIMENTO RODRIGUES 21/03/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004667-5 MARIO JOSE DE SOUZA FORTE E MARQUES 24/12/1954 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004895-0 JOAO LUCAS DE SOUZA ALVES 10/06/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005044-2 ANDERSON SANTOS 08/01/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005051-7 TIAGO MEIRELLES DIAS 14/07/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005121-3 GIOVANNI ROBERTO SILVA 07/07/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005785-3 JULIANA DARC CARDOZO BITENCOURT PEREIRA 27/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007162-5 WILLIAM RAMOS CARDOSO 04/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.000879-9 ARTHUR CRUZ FERREIRA 04/08/2005 4,0 4,0 8,0 8,0 1 Aprovado 

0C.003125-3 ZEUX JOSE DA SILVA RONDON 30/12/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.005187-5 VANDERSON LUIZ SILVA EDUARDO 04/05/1989 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.001396-7 TIAGO HENRIQUE RAMOS 12/06/1982 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006844-0 JONNATHAN WILLIAN DA SILVA DE JESUS 16/06/2001 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006242-3 CAIQUE WILSON CALIXTO SILVA 11/11/2001 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003313-3 MATEUS GABRIEL DA SILVA 20/08/1992 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000389-8 VINICIUS DE SOUZA MARTINS 11/03/1998 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006273-0 RAFAEL ROSA RODRIGUES GOMES 18/06/1996 7,0 5,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

0C.001227-4 CLAUDIO EDUARDO SOUZA SANTOS 21/04/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

0C.002841-0 MICHAEL SALVIANO CEZAR 16/12/1982 6,0 6,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

0C.006350-0 JOSE GOMES MOREIRA FILHO 24/06/1985 6,0 6,0 12,0 12,0 4 Aprovado 

0C.005187-5 VANDERSON LUIZ SILVA EDUARDO 04/05/1989 7,0 4,0 11,0 11,0 5 Aprovado 

0C.001619-4 KAUAN DA SILVA SOARES 02/11/2005 6,0 5,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006345-0 MAX ELCIO VENANCIO 10/04/1972 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001893-2 ROQUE FRANCISCO ALVES 10/07/1979 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002348-4 LUIZ DOUGLAS CARVALHO MACHADO 27/08/2003 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003226-6 ANDERSON NAPOLEAO DE CARVALHO 31/01/1973 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000879-9 ARTHUR CRUZ FERREIRA 04/08/2005 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005872-0 EDSON DA COSTA AGUILAR 11/09/1983 3,0 5,0 8,0 8,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000088-4 ALAN CRISTIAN SILVA DOMINGOS 18/02/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000307-2 JOSE GEILAN RODRIGUES COSTA 03/09/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001579-7 FRANCINALDO GONCALVES ALEIXO 09/04/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001645-4 THALES FELIPE CAETANO JORGE 03/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001933-0 GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS SAMPAIO 20/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002995-7 VINICIUS LUIS GONCALVES 11/09/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003125-3 ZEUX JOSE DA SILVA RONDON 30/12/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003191-9 JANETE ALVES DOS SANTOS 03/07/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003219-1 ALINE DE JESUS LIMA ALVES 18/06/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004547-7 NILVA CANDIDA DO NASCIMENTO RODRIGUES 21/03/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004667-5 MARIO JOSE DE SOUZA FORTE E MARQUES 24/12/1954 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.005044-2 ANDERSON SANTOS 08/01/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005785-3 JULIANA DARC CARDOZO BITENCOURT PEREIRA 27/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.006753-4 JOSE JOAQUIM GOMES PRIANTE 21/03/1991 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002148-3 PEDRO HENRIKE PICUR SANTOS 06/11/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006420-7 NICHOLAS ALEXANDRE MORAES MATOS 13/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001396-7 TIAGO HENRIQUE RAMOS 12/06/1982 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005865-6 WESLEY LUAN DA SILVA OLIFIRENKO 27/09/2002 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006273-0 RAFAEL ROSA RODRIGUES GOMES 18/06/1996 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001227-4 CLAUDIO EDUARDO SOUZA SANTOS 21/04/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002841-0 MICHAEL SALVIANO CEZAR 16/12/1982 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006350-0 JOSE GOMES MOREIRA FILHO 24/06/1985 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006345-0 MAX ELCIO VENANCIO 10/04/1972 5,0 6,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

0C.001893-2 ROQUE FRANCISCO ALVES 10/07/1979 5,0 6,0 11,0 11,0 2 Aprovado 

0C.002348-4 LUIZ DOUGLAS CARVALHO MACHADO 27/08/2003 4,0 7,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

0C.003226-6 ANDERSON NAPOLEAO DE CARVALHO 31/01/1973 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002611-0 CAIO DUARTE RIBEIRO 23/04/2003 7,0 3,0 10,0 10,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006922-9 VICTOR REIS COSTA 11/03/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000879-9 ARTHUR CRUZ FERREIRA 04/08/2005 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000088-4 ALAN CRISTIAN SILVA DOMINGOS 18/02/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000307-2 JOSE GEILAN RODRIGUES COSTA 03/09/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000554-3 RAFAEL GLEIDSON LOBO DE CARVALHO 10/10/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000931-0 FABIO MARCELINO MARTINS GUEDES 27/08/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002749-3 DIOGO RODRIGUES DOS SANTOS 20/02/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003191-9 JANETE ALVES DOS SANTOS 03/07/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003219-1 ALINE DE JESUS LIMA ALVES 18/06/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003346-4 ARNON DA SILVA CUNHA 29/10/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003389-1 LUCIANA MARIA DA SILVA 25/04/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004547-7 NILVA CANDIDA DO NASCIMENTO RODRIGUES 21/03/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005044-2 ANDERSON SANTOS 08/01/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005051-7 TIAGO MEIRELLES DIAS 14/07/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.000879-9 ARTHUR CRUZ FERREIRA 04/08/2005 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024

Documento gerado em 24 de Junho de 2024 às 13:46 Página 12



Campus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.001396-7 TIAGO HENRIQUE RAMOS 12/06/1982 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006273-0 RAFAEL ROSA RODRIGUES GOMES 18/06/1996 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001227-4 CLAUDIO EDUARDO SOUZA SANTOS 21/04/2004 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002841-0 MICHAEL SALVIANO CEZAR 16/12/1982 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006350-0 JOSE GOMES MOREIRA FILHO 24/06/1985 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006345-0 MAX ELCIO VENANCIO 10/04/1972 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001893-2 ROQUE FRANCISCO ALVES 10/07/1979 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002348-4 LUIZ DOUGLAS CARVALHO MACHADO 27/08/2003 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003226-6 ANDERSON NAPOLEAO DE CARVALHO 31/01/1973 8,0 2,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

0C.000879-9 ARTHUR CRUZ FERREIRA 04/08/2005 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000088-4 ALAN CRISTIAN SILVA DOMINGOS 18/02/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000307-2 JOSE GEILAN RODRIGUES COSTA 03/09/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003191-9 JANETE ALVES DOS SANTOS 03/07/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003219-1 ALINE DE JESUS LIMA ALVES 18/06/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004547-7 NILVA CANDIDA DO NASCIMENTO RODRIGUES 21/03/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005044-2 ANDERSON SANTOS 08/01/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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